Spółka pozyskała bardzo stabilną pozycję na rynku, nie odnotowano spadku sprzedaży, wobec czego Spółka nie
ustanowiła żadnych dodatkowych zabezpieczeń związanych z ryzykiem rynkowym.

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe
Większość transakcji w Spółce przeprowadzanych jest w PLN. Jedynymi transakcjami walutowymi jest pożyczka w
CZK udzielona jednostce konsolidowanej w ramach Grupy Kapitałowej.

Aktywa oraz zobowiązania finansowe Spółki, inne niż instrumenty pochodne wyrażone w walutach obcych,
przeliczone na PLN kursem zamknięcia obowiązującym na dzień bilansowy przedstawiają się następująco (w tys.):

 Nota CZK Wartość po przeliczeniu

Stan na 31.12.2016

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.2 2 556 418

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   2 556 418

Stan na 31.12.2015

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.2 2 316 365

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   2 316 365

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań
finansowych Spółki oraz wahań kursu CZK do PLN, przy założeniu wzrostu lub spadku kursów CZK/PLN o 10% w
stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

  Wahania kursu CZK
Wpływ na wynik

finansowy

Stan na 31.12.2016

Wzrost kursu walutowego 10% 42

Spadek kursu walutowego -10% (-42)

Stan na 31.12.2015

Wzrost kursu walutowego 10% 37

Spadek kursu walutowego -10% (37)

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji Spółki na ryzyko walutowe na dzień bilansowy.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych z
tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych: